
 

 

株式会社ワールドコンパス（WORLD COMPASS Co., Ltd.） 

東京都新宿区西新宿 8-14-24 西新宿 KF ビル 5 階 

TEL: 03-6455-0230 FAX: 03-6455-0239 

経営統合のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社ワールドコンパスは 2023 年６月１日にエス・エム・アイ・トラベルジャパ

ン株式会社と統合することになりました。 

 

統合後は両社が持つ経営資源を集中させ、質の高いサービスを提供できるよう努めるとと

もに、さらなる成長基盤の構築を目指します。 

引き続きお客様のご要望にお応えできます様誠心誠意努力してまいりますので、何卒末永

いご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

統合後の体制は下記の通りとなります。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。              敬白 

 

令和 5 年 4 月吉日 

 

株式会社ワールドコンパス 

代表取締役 根来 勇人 

   

 

記 

 

株式会社ワールドコンパス 

東京都新宿区西新宿 8-14-24 西新宿 KF ビル 5 階 

 

代表取締役社長   根来 勇人 

取締役副社長 藤森 博文 

                                以上 

 

 

 


